Ed

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N. 206 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista O disposto nos artigos 23, inciso VII, da

Resolução TRE/GO mn. 113, de 14 de maio de 2007 e 1º, inciso IV da

Portaria TRE/ GO n. 397, de 30 de maio de 201 1, da douta Presidência, bem como a

indicação contida no Memorando n. 53/2011 — SIT, de 02? de junho de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão de l'iscalização da execução de

serviços de Informática na área de sustentação de sistemas da informação e suporte às

equipes de gestão de infraestrutura tecnológica da Justiça Eleitoral de Gotás, referentes

aos Contratos TSE n. 8/2009 e 12/2009. firmados com à empresa CTIS Tecnologia S.A.

substituindo o servidor DELDUQUECAETANOPEREIRA pela servidora LUCIANA

COSTA CARVALHO FÉLIX,lotada na Secretaria de Tecnologia da Informação deste

Regional.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigornesta data

Goiânia, 3 de junho de 2011.

1| / LA O = ET

Exa ERA O
e

LEONARDO HERNANDEZ
Diretor-Geral

JE

o CAL Aos eme

ANTOS SOARES

k É. ua É Tie

S
D

S
R
P
,